

FATCAT ApS

Østerbro 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Erik Høirup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FATCAT ApS

Østerbro 4

5690 Tommerup

Telefonnummer: 28830038

CVR-nr: 29428158

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Fisketorvet 3

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af TV- og videoproduktion samt anden medievirksomhed og dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 været gennem en væsentlig omstillingsfase med henblik på at styrke markedsføringsdelen. Denne omstilling har i 2015 medført en væsentlig stilling i personaleomkostninger, og det har vist sig, at de konkrete resultater af indsatsen i markedsføringsdelen er noget mere langsigtede end først antaget og forventet.

Driftsresultatet for 2015 er herfor ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Med udgangspunkt i den øgede markedsføringsindsats i 2015 forventes der en øget tilgang af opgaver i 2016.

Selskabet forventer herfor et positivt driftsresultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		906.425	913.132
Eksterne omkostninger		-437.666	-355.129
Bruttoresultat		468.759	558.003
Personaleomkostninger	1	-596.438	-479.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.649	-52.913
Resultat af ordinær primær drift		-142.328	25.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.322	-26.335
Ordinært resultat før skat		-163.628	-977
Skat af årets resultat		1.985	19.265
Årets resultat		-161.643	18.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.643	18.288
I alt		-161.643	18.288

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		59.832	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		59.832	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.315	0
Indretning af lejede lokaler		0	6.651
Materielle anlægsaktiver i alt	2	186.315	6.651
Andre tilgodehavender		7.250	7.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.250	7.250
Anlægsaktiver i alt		253.397	43.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.131	136.397
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	65.452
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		7.827	4.000
Periodeafgrænsningsposter		8.270	9.803
Tilgodehavender i alt		226.228	217.652
Likvide beholdninger		3.100	1.800
Omsætningsaktiver i alt		229.328	219.452
Aktiver i alt		482.725	263.353

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		62.548	62.548
Reserve for opskrivninger		176.760	
Overført resultat		-437.225	-275.582
Egenkapital i alt		-117.917	-133.034
Hensættelse til udskudt skat		1.515	3.500
Hensatte forpligtelser i alt		1.515	3.500
Gæld til banker		86.601	93.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt		86.601	93.947
Gæld til banker		51.701	-10.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.593	78.451
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.232	230.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.526	298.940
Gældsforpligtelser i alt		599.127	392.887
Passiver i alt		482.725	263.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	583608	473840
Pensionsbidrag	4950	0
Andre omkostninger til social sikring	7880	5892
	596438	479732

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning og lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	785390	162613
Tilgang	0	12740	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	798130	162613
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	176760	0
Opskrivninger ultimo	0	176760	0
Af- og nedskrivning primo	0	-785390	-155962
Årets afskrivning	0	-3185	-6651
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-788575	-162613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	186315	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Arbejdernes Landsbank:

Ejerpantebrev nom. kr. 325.000 med pant i ejendommen

Rollosvej 36, 5200 Odense V.

Indestående i sikkerhedsdepot nr. 5391 041626.

Selvskyldnerkaution afgivet af Erik Høirup.

Ovenstående tjener til sikkerhed for alt mellemværende såvel erhverv som privat.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Høirup
Rollosvej 26
5200 Odense V